
Pysselguide Babymobil 

 

Följande pysselmaterial behövs för en babymobil: 

o 1 halvring 

o 2 m snöre (PP-snöre) 

o 1 satinband som trådhjälpmedel 

o färgglada träpärlor 

o virkade pärlor 

o 5 säkerhetspärlor 

o valfritt: 1 klocka 

o 3 tygstjärnor 

Dessa redskap behöver du: 

o nål och tråd 

o stor nål 

o sax 

o tändare 

o pincett 

Pysselguide 

 

Steg 1: Experimentera med halvring, pärlor och tygstjärnor 

Det här steget är särskilt roligt, eftersom det får kreativiteten att sprudla: flytta 
halvringen och alla andra element som pärlor, tygstjärnor och klockor fram och 
tillbaka, tills du är nöjd med din babymobildesign. 

Vi rekommenderar att du använder en säkerhetspärla för de båda sidosträngarna 
och tre säkerhetspärlor för mittsträngen. Dessa har ett större borrhål, som du kan 
dölja knutarna i. 

Steg 2: Påträdning av träpärlor 

Vi börjar med mittsträngen: Lägg en ca 60 cm lång bit av PP-polyestersnöret 
dubbelt. Dra tygstjärnan över den ena av de båda snörändarna och till öglan som 
uppstår. 

Smält snabbt ihop de båda snörändarna med en tändare och pressa och rulla ändarna 
platta mellan pekfingret och tummen. Detta gör att det blir enklare att trä på 
träpärlorna. Trä sedan på alla träpärlorna och även klockan, som ska placeras före 
den första virkade pärlan.  



Steg 3: Förbered påträdningen av virkade pärlor 

Om du tänjer de virkade pärlornas hål något med en stor nål, blir de enklare att trä 

på. Vi har använt en säcknål för detta. Våra virkade pärlor är fyllda med vadd. Därför 

kan påträdningen trots det befintliga hålet ibland vara lite komplicerad. 

Steg 4: Påträdning av virkade pärlor 

För att det ska bli enklare att trä på de virkade pärlorna, använder vi oss av ett litet 

trick: Trä en bit sytråd genom en synål. Stick synålen genom en av snörändarna och 

knyt fast tråden. Trä sedan de båda snörändarna var för sig och efter varandra 

genom den virkade pärlan. Och voilà: den virkade pärlan sitter på tråden! 

Steg 5: Trä på fler pärlor och halvringen 

Trä nu på, såsom beskrivs i steg 2 till 4, resten av träpärlorna och de virkade 
pärlorna på mittsträngen. 

Vid påträdningen av halvringen kan du eventuellt använda den trubbiga sidan av 
synålen för att flytta snöret nedifrån och upp. Efter halvringen, trä på en linspärla. 

Nu förbereder vi påträdningen av den första säkerhetspärlan: Använd de båda 
snörändarna för att göra en enkel knut på linspärlan. Den här knuten kommer att 
stabilisera säkerhetspärlan. Trä sedan på den nämnda säkerhetspärlan med den 
mindre öppningen först. Dra därefter säkerhetspärlan med lite kraft över knuten. 
Alternativt kan du göra följande: Dra kraftigt med med en hand i ena snöränden, så 
att säkerhetspärlans minsta öppning dras över knuten. 

Se till att du har en bit av snöret kvar för öglan, med vilken du senare ska hänga upp 
babymobilen. Gör en dubbelknut på snöret efter några centimeter. 

Steg 6: Mittsträngens avslutning 

För att slutet på öglan inte ska ha några knutar, behöver vi nu ytterligare två 
säkerhetspärlor. Trä på en säkerhetspärla med den största öppningen först och dra 
den över dubbelknuten. 

Trä på en andra säkerhetspärla med den större öppningen först. Gör sedan en hård 
dubbelknut. Korta snöränden med en sax. Smält ihop knuten med en tändare. Flytta 
den med en pincett in i säkerhetspärlans öppning, tills den inte längre är synlig. 

  



Steg 7: Sidsträngen 

Förbered din första sidsträng fram till halvringen genom att, som beskrivits tidigare, 
trä på tygstjärna, träpärlor och virkade pärlor. 

För påträdning av halvringen genom hålen på sidan, rekommenderar vi att du 
använder en nålträdare. Knyt fast en bit satinband i en av de båda ändarna. Detta 
är något smalare än PP-snöret och dessutom mer flexibelt. Därmed är det relativt 
enkelt att dra halvringen genom utgångslocket på sidan. Du kan dessutom dra ut 
satinbandet från sidhålet med synålen eller en pincett. 

Dra sedan den ena av PP-polyestersnörändarna genom halvringen. 

Steg 8: Påträdning av halvringen 

Den andra snöränden kan sedan, på grund av satinband-tricket, inte längre dras 
igenom eftersom hålet nu är för smalt för den första snöränden. 

Istället kan du smälta den andra snöränden med tändaren och rulla den smal mellan 
tummen och pekfingret. Dra därefter snöränden genom halvringens undre hål och 
pressa igenom med synålen. Alternativt kan du smälta ihop de båda snörändarna 
med varandra, med hjälp av tändaren. 

Steg 9: Fixera sidsträngens säkerhetspärla 

Trä nu på en linspärla, på samma sätt som på mittsträngen, och gör en enkel knut på 
denna. Trä därefter på en säkerhetspärla med den stora öppningen först. 

Använd sedan lite kraft för att dra säkerhetspärlan över knuten. Alternativt kan du 
göra följande: Dra kraftigt med en hand i ena snöränden, tills säkerhetspärlans 
smalare öppning glider över knuten. 

Steg 10: Sidsträngens avslutning 

Gör en dubbelknut. Smält ihop den med tändaren. Tryck sedan in knuten i 

säkerhetspärlans större öppning. Här kan en pincett vara en god hjälp. 

Steg 11: Pärlsträngen 

För den andra sidsträngen upprepar du steg 7 till 10. 

Och sedan är du klar! Håll upp din egen hemgjorda babymobil i öglan och se hur 
vackert pärlsträngarna rör sig fram och tillbaka. Vi hoppas att din baby kommer att 
tycka om ditt nya handarbete! 
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